
                   UPDATED  MARCH 26 - 2023 - MISE A JOUR LE 26 MARS

MAY ~ MAI
MAY 8 ~ MAY 14 / 8 MAI ~ 14 MAI

Mon May 8 Tues May 9 Wedn May 10 Thurs May 11 Fri  May 12 Sat May 13 Sun May 14

Lundi 8 mai Mardi 9 mai Merc 10 mai Jeudi 11 mai Vend 12 mai Sam 13 mai Dim 14 mai

CABIN          <<<<<<<<<<<RESERVED>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

LOT #6

LOT #7

LOT #8

LOT #9

LOT #10              <<<<<<<RESERVED>>>>>>>>>>

MAY 15 ~ MAY 21 / 15 MAI ~ 21 MAI     MAY LONG WEEK-END ~ FÊTE VICTORIA

Mon May 15 Tues May 16 Wedn May 17 Thurs May 18 Fri  May 19 Sat May 20 Sun May 21

Lundi 15 mai Mardi 16 mai Merc 17 mai Jeudi 18 mai Vend 19 mai Sam 20 mai Dim 21 mai

CABIN             <<<<<<<RESERVED>>>>>>>>>>>>>>>>>

LOT #6             <<<<<<<RESERVED>>>>>>>>>>>>>>>>>

LOT #7             <<<<<<<RESERVED>>>>>>>>>>>>>>>>>

LOT #8             <<<<<<<RESERVED>>>>>>>>>>>>>>>>>

LOT #9             <<<<<<<RESERVED>>>>>>>>>>>>>>>>>

LOT #10             <<<<<<<RESERVED>>>>>>>>>>>>>>>>>

MAY 22 ~ MAY 28 / 22 MAI ~ 28 MAI 

Mon May 22 Tues May 23 Wedn May 24 Thurs May 25 Fri  May 26 Sat May 27 Sun May 28

Lundi 22 mai Mardi 23 mai Merc 24 mai Jeudi 25 mai Vend 26 mai Sam 27 mai Dim 28 mai

CABIN >>>>>

LOT #6 >>>>>

LOT #7 >>>>>

LOT #8 >>>>>

LOT #9 >>>>>

LOT #10 >>>>>

JUNE ~ JUIN
May 29 ~ JUNE 4 / 29 MAI ~ 4 JUIN

Mon May 29 Tues May 30 Wedn May 31 Thurs June 1 Fri  June 2 Sat June 3 Sun June 4

Lundi 29 mai Mardi 30 mai Merc 31 mai Jeudi 1 juin Vend 2 juin Sam 3 juin Dim 4 juin

CABIN              <<<<<<<<<<<<<<RESERVED>>>>>>>>>>>>>>>

LOT #6              <<<<<<<RESERVED>>>>>>>>>>

LOT #7              <<<<<<<RESERVED>>>>>>>>>>

LOT #8              <<<<<<<RESERVED>>>>>>>>>>

LOT #9

LOT #10

CAMPING RESERVATIONS CALENDAR FOR SUMMER 2023
CALENDRIER DE RÉSERVATIONS DE CAMPING ÉTÉ 2023



JUNE 5 ~ JUNE 11 / 5 JUIN ~ 11 JUIN  

Mon June 5 Tues June6 Wedn June 7 Thurs June 8 Fri  June 9 Sat June 10 Sun June 11

Lundi 5 juin Mardi 6 juin Merc 7 juin Jeudi 8 juin Vend 9 juin Sam 10 juin Dim 11 juin

CABIN              <<<<<<<RESERVED>>>>>>>>>>

LOT #6                                                                                              <<<<<<<<<<<<<<<<<<<RESERVED>>>>>>>>>>

LOT #7

LOT #8

LOT #9

LOT #10

JUNE 12 ~ JUNE 18 / 12 JUIN ~ 18 JUIN             FATHER'S DAY ~ FÊTE DES PÈRES

Mon June 12 Tues June 13 Wedn June 14 Thurs June 15 Fri  June 16 Sat June 17 Sun June 18

Lundi 12 juin Mardi 13 juin Merc 14 juin Jeudi 15 juin Vend 16 juin Sam 17 juin Dim 18 juin

CABIN              <<<<<<<RESERVED>>>>>>>>>>

LOT #6

LOT #7

LOT #8

LOT #9

LOT #10

JUNE 19 ~ JUNE 25 / 19 JUIN ~ 25 JUIN  

Mon June 19 Tues June 20 Wedn June 21 Thurs June 22 Fri  June 23 Sat June 24 Sun June 25

Lundi 19 juin Mardi 20 juin Merc  21 juin Jeudi 22 juin Vend 23 juin Sam 24 juin Dim 25 juin

CABIN              <<<<<<<RESERVED>>>>>>>>>>

LOT #6              <<<<<<<RESERVED>>>>>>>>>>

LOT #7              <<<<<<<RESERVED>>>>>>>>>>

LOT #8              <<<<<<<RESERVED>>>>>>>>>>

LOT #9              <<<<<<<RESERVED>>>>>>>>>>

LOT #10              <<<<<<<RESERVED>>>>>>>>>>

JULY ~ JUILLET
JUNE 26 ~ JULY 2 / 26 JUIN ~ 2 JUILLET           CANADA DAY ~ FÊTE DU CANADA

Mon June 26 Tues June 27 Wedn June 28 Thurs June 29 Fri June 30 Sat July 1 Sun July 2

Lundi 26 juin Mardi 27 juin Merc 28 juin Jeudi 29 juin Vend 30 juin Sam 1 juillet Dim 2 juillet

CABIN              <<<<<<<<<<<<RESERVED>>>>>>>>>>>>>>>>>

LOT #6              <<<<<<<RESERVED>>>>>>>>>>

LOT #7              <<<<<<<RESERVED>>>>>>>>>>

LOT #8              <<<<<<<RESERVED>>>>>>>>>>     <<<<

LOT #9              <<<<<<<RESERVED>>>>>>>>>>

LOT #10              <<<<<<<RESERVED>>>>>>>>>>

JULY 3  ~ JULY 9 / 3 JUILLET ~ 9 JUILLET  

Mon July 3 Tues July 4 Wedn July 5 Thurs July 6 Fri  July 7 Sat July 8 Sun July 9

Lundi 3 juillet Mardi 4 juillet Merc 5 juillet Jeudi 6 juillet Vend 7 juillet Sam 8 juillet Dim 9 juillet

CABIN              <<<<<<<RESERVED>>>>>>>>>>

LOT #6               <<<<<<RESERVED>>>>>>>>>>>>>>>>>

LOT #7               <<<<<<RESERVED>>>>>>>>>>>>>>>>>

LOT #8 <<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<RESERVED>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

LOT #9

LOT #10                <<<<<<<<<<<<<<RESERVED>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>



JULY 10 ~ JULY 16 / 10 JUILLET ~ 16 JUILLET

Mon July 10 Tues July 11 Wedn July 12 Thurs July 13 Fri July 14 Sat July 15 Sun July 16

Lundi 10 juillet Mardi 11 juillet Merc 12 juillet Jeudi 13 juillet Vend 14 juillet Sam 15 juillet Dim 16 juillet

CABIN             <<<<<<<RESERVED>>>>>>>>>>>>>>>>>

LOT #6 >>>>>>>>>>>>>>>>>>RESERVED>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>      <<<<<<<RESERVED>>>>>>>>>>>>>>>>>         

LOT #7 >>>>>>>>>>>>>>>>>>RESERVED>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>          

LOT #8                <<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<RESERVED>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

LOT #9

LOT #10                                                                                                                        <<<<<<RESERVED>>>>>>>>         <<<<<

JULY 17 ~ JULY 23 / 17 JUILLET ~ 23 JUILLET  CHRISTMAS IN JULY ~ NOËL DES CAMPEURS

Mon July 17 Tues July 18 Wedn July 19 Thurs July 20 Fri July 21  Sat July 22 Sun July 23

Lundi 17 juillet Mardi 18 juillet Merc 19 juillet Jeudi 20 juillet Vend 21 juillet Sam 22 juillet Dim 23 juillet

CABIN <<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<RESERVED>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>         <<<<<<<RESERVED>>>>>>>>>>>>>>>

LOT #6 >>>>       <<<<<<<<<<<<<<<<<<<<RESERVED>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

LOT #7                <<<<<<<<<RESERVED>>>>>>

LOT #8 >>>>       <<<<<<<<<RESERVED>>>>>>                                                                                                               <<<<<

LOT #9             <<<<<<<<<<<<<<<<<<<<RESERVED>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>        <<<<<<<<RESERVED>>>>>>>>>>>>>>>

LOT #10 >>>>>>>>>>RESERVED>>>>>>>>>>>                <<<<<<<<RESERVED>>>>>>>>>>>>>>

JULY 24 ~ JULY 30 / 24 JUILLET ~ 30 JUILLET 

Mon July 24 Tues July 25 Wedn July 26 Thurs July 27 Fri  July 28 Sat July 29 Sun July 30

Lundi 24 juillet Mardi 25 juillet Merc 26 juillet Jeudi 278 juillet Vend 28 juillet Sam 29 juillet Dim 30 juillet

CABIN >>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>        <<<<<<<<<<<RESERVED>>>>

LOT #6 >>>>>

LOT #7

LOT #8 <<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<RESERVED>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

LOT #9 >>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>RESERVED>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

LOT #10 >>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>RESERVED>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

AUGUST ~ AOÛT
JULY 31 ~ AUGUST 6 / 31 JUILLET ~ 6 AOÛT              CIVIC HOLIDAY~ CONGÉ CIVIC

Mon July 31 Tues Aug 1 Wedn Aug 2 Thurs Aug 3 Fri  Aug 4 Sat Aug 5 Sun Aug 6

Lundi 31 juillet Mardi 1 août Merc 2 août Jeudi 3 août Vend 4 août Sam 5 août Dim 6  août

CABIN                 <<<<<<<<RESERVED>>>>>>>>>>>>>>

LOT #6                 <<<<<<<<RESERVED>>>>>>>>>>>>>>

LOT #7                 <<<<<<<<RESERVED>>>>>>>>>>>>>>

LOT #8 >>>>>>>>>>RESERVED>>>>>>>>>>>>>                 <<<<<<<<RESERVED>>>>>>>>>>>>>>

LOT #9             <<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<RESERVED>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

LOT #10                 <<<<<<<<RESERVED>>>>>>>>>

AUGUST 7 ~ AUGUST 13 / 7 AOÛT ~ 13 AOÛT RIB FEST IN BROCKVILLE

Mon Aug 7 Tues Aug 8 Wedn Aug 9 Thurs Aug 10 Fri  Aug 11 Sat Aug 12 Sun Aug 13

Lundi 7 août Mardi 8 août Merc 9 août Jeudi 10 août Vend 11 août Sam 12 août Dim 13 août

CABIN >>>>      <<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<RESERVED>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>         <<<

LOT #6 >>>>      <<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<RESERVED>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>         <<<

LOT #7 >>>>      <<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<RESERVED>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>         <<<

LOT #8 >>>>                 <<<<<<RESERVED>>>>>>>>          <<<

LOT #9 >>>>                 <<<<<<RESERVED>>>>>>>>

LOT #10                 <<<<<<RESERVED>>>>>>>>



AUGUST 14 ~ AUGUST 20 / 14 AOÛT ~ 20 AOÛT                      

Mon Aug 14 Tues Aug 15 Wedn Aug 16 Thurs Aug 17 Fri  Aug 18 Sat Aug 19 Sun Aug 20

Lundi 14 août Mardi 15 août Merc 16 août Jeudi 17 août Vend 18 août Sam 19 août Dim 20 août

CABIN <<<<<<<<<<<<<<<<RESERVED>>>>>>>>>>>>>>>>>>         <<<<<<<<<<<<<<RESERVED>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

LOT #6 <<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<RESERVED>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

LOT #7 <<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<RESERVED>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

LOT #8 <<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<RESERVED>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

LOT #9                                                                    <<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<RESERVED>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

LOT #10                 <<<<<<RESERVED>>>>>>>>

AUGUST 21 ~ AUGUST 27 / 21 AOÛT ~ 27 AOÛT  HALLOWEEN

Mon Aug 21 Tues Aug 22 Wedn Aug 23 Thurs Aug 24 Fri Aug 25 Sat Aug 26 Sun Aug 27

Lundi 21 août Mardi 22 août Merc 23 août Jeudi 24 août Vend 25 août Sam 26 août Dim 27 août 

CABIN >>>>>                 <<<<<<RESERVED>>>>>>>>

LOT #6

LOT #7

LOT #8

LOT #9 >>>>>>>>>>>>>>>>>>

LOT #10

SEPTEMBER ~ SEPTEMBRE
AUGUST 28 ~ SEPTEMBER 3 / 28 AOÛT ~ 3 SEPTEMBRE       LABOUR DAY ~ CONGER DU TRAVAIL

Mon Aug 28 Tues Aug 29 Wedn Aug 30 Thurs Aug 31 Fri  Sept 1 Sat Sept 2 Sun Sept 3

Lundi 28 août Mardi 29  août Merc 30 août Jeudi 31 août Vend 1 sept Sam 2 sept Dim 3 sept

CABIN                 <<<<<<<<RESERVED>>>>>>>>>>>>>>

LOT #6                 <<<<<<<<RESERVED>>>>>>>>>>>>>>

LOT #7                 <<<<<<<<RESERVED>>>>>>>>>>>>>>

LOT #8                 <<<<<<<<RESERVED>>>>>>>>>>>>>>

LOT #9                 <<<<<<<<RESERVED>>>>>>>>>>>>>>

LOT #10                 <<<<<<<<RESERVED>>>>>>>>>>>>>>

SEPTEMBER 4 ~ SEPTEMBER 10 / 4 SEPTEMBRE ~ 10 SEPTEMBRE  

Mon Sept 4 Tues Sept 5 Wedn Sept 6 Thurs Sept 7 Fri Sept 8 Sat Sept 9 Sun Sept 10

Lundi 4 sept Mardi 5 sept Merc 6 sept Jeudi 7 sept Vend 8 sept Sam 9 sept Dim 10 sept

CABIN >>>>>

LOT #6 >>>>>

LOT #7 >>>>>

LOT #8 >>>>>

LOT #9 >>>>>

LOT #10 >>>>>

SEPTEMBER 11 ~ SEPTEMBER 17 / 11 SEPTEMBRE ~ 17 SEPTEMBRE  

Mon Sept 11 Tues  Sept 12 Wedn Sept 13 Thurs Sept 14  Fri Sept 15  Sat Sept 16 Sun Sept 17 

Lundi 11 sept Mardi 12 sept Merc  13 sept Jeudi 14 sept Vend 15 sept Sam 16 sept Dim 17 sept

CABIN

LOT #6

LOT #7

LOT #8

LOT #9

LOT #10



SEPTEMBER 18 ~ SEPTEMBER 24 / 18 SEPTEMBRE ~ 24 SEPTEMBRE  

Mon Sept 18 Tues Sept 19 Wedn Sept 20 Thurs Sept 21 Fri  Sept 22 Sat Sept 23 Sun Sept 24

Lundi 18 sept Mardi 19 sept Merc 20 sept Jeudi 21 sept Vend 22 sept Sam 23  sept Dim 24 sept

CABIN

LOT #6

LOT #7

LOT #8

LOT #9

LOT #10

OCTOBER ~ OCTOBRE
SEPTEMBER 25 ~ OCTOBER 1 / SEPTEMBRE 25 ~ OCTOBRE 1  

Mon Sept 25 Tues Sept 26 Wedn Sept 27 Thurs Sept 28  Fri Sept 29 Sat Sept 30 Sun Oct 1

Lundi 25 sept Mardi 26 sept Merc 27 sept  Jeudi 28 sept Vend 29 sept Sam 30 sept Dim 1 oct

CABIN

LOT #6

LOT #7

LOT #8

LOT #9

LOT #10

OCTOBER 2 ~ OCTOBER 8 / 2 OCTOBRE ~ 8 OCTOBRE       THANKSGIVING ~ ACTION DE GRÂCE 

Mon Oct 2 Tues Oct 3 Wedn Oct 4 Thurs Oct 5 Fri Oct 6 Sat Oct 7 Sun Oct 8

lundi 2 oct mardi 3 oct merc 4 oct jeudi 5 oct vend 6 oct sam 7 oct dim 8 oct

CABIN

LOT #6

LOT #7

LOT #8                 <<<<<<<<<<<<<<<<<RESERVED>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

LOT #9

LOT #10               <<<<<<<<<RESERVED>>>>>>>>>>>>>>







>>>>>>>>>>>>>>>>>>RESERVED>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>      <<<<<<<RESERVED>>>>>>>>>>>>>>>>>         


